Ministero dell'istruzione

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo

Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO)

Tel: 0342/887595 - e-mail: soic82400V@istruzione.it soic82400V@pec.istruzione.it www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it - Codice fiscale 93028000144

Protocollo e data come da segnatura

AI GENITORI DEGLI ALUNNI SCUOLA PRIMARIA TOVO

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

AI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA TOVO

ALLE AMMINISTRAZIONI COMUNALI DI

GROSOTTO - MAZZO - LOVERO - TOVO - VERVIO

AGLI ATTI SEDE

OGGETTO: Tempo scuola emergenza Coronavirus SCUOLA PRIMARIA TOVO – a.s. 2020/2021.

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 10 settembre 2020, vista l'emergenza sanitaria e considerata l'insufficienza del personale scolastico, per poter garantire una migliore e più efficiente offerta formativa, ha deliberato per l'anno scolastico 2020/2021, il seguente orario:

SCUOLA PRIMARIA TOVO PER L'INTERO ANNO SCOLASTICO

TUTTE LE CLASSI ORE 28					
LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
08:20 - 13:00	08:20 - 13:00	08:20 -13:00	08:20 - 13:00	08:20 - 13:00	08:20 - 13:00

Cordiali saluti.

EP/ef

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Elena PANIZZA (Firmato digitalmente)